

objednávka

http://webmail.zskrajne.sk/src/printer_friendly_bottom.php?passed_e...

95/Me/16

Mineral #10 uaservis
Krakovany sro

Od: "Milan Medved'" <riaditel@zskrajne.sk>
Predmet: objednávka
Dátum: Uto, Október 18, 2016 8:31 pm
Komu: baran@maqs.sk

Dobrý večer!

Objednávam pre ZŠ s MŠ Krajné zriadenie úpravne vody - zmäkčovanie podľa cenovej ponuky zo dňa 13.10.2016 a súčasne jej záručný a pozáručný servis. Ďakujem.

Fakturačné údaje:
ZŠ s MŠ Krajné
916 16 Krajné 173
IČO: 36128449
DIČ: 2021639763

S pozdravom

Milan Medved'
riaditeľ školy
ZŠ s MŠ Krajné

032/7786107
0915 792159
riaditel@zskrajne.sk
www.zskrajne.sk

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S
MATEŘKOU ŠKOLOU KRAJNÉ
916 16 KRAJNÉ 173
IČO: 36128449
DIČ: 2021639763

<input checked="" type="checkbox"/> Finančná operácia alebo jej časť je čiastočne vykonaná. A nie pokračovať alebo vykonať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	<input checked="" type="checkbox"/> Finančná operácia alebo jej časť je čiastočne vykonaná. A nie pokračovať alebo vykonať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko zamestnanca Anna Maronová	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca Mgr. Milan Medved'
Datum podpisu 18.10.2016 <i>Anna Maronová</i>	Datum podpisu 18.10.2016 <i>Milan Medved'</i>

Odberateľ: Základná škola v Krajnom
Projektant:
Dodávateľ: MINERAL-AQUASERVIS spol. s r.o. , Krakovany

Spracoval: MAQS Mineral Aquaservis spol. s. r. o. Krakovany
Meno : Ing. Vladimír Baran
Dátum: 13.10.2016

Stavba : Úpravňa vody - zmäkčovanie
Objekt : Vodáreň

Por. číslo	Popis	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena €	Celková cena €
1	2	3	4	5	7

1.1 Úprava vody - zmäkčovanie

1.1.	Automatický zmäkčovač vody AF 350 - objemovo riadený	1	ks	960,00	960,00
1.2.	Filter hrubých nečistôt Pineco 1" - 5/4"	1	ks	98,00	98,00
1.3.	Montážny a zmiešavací blok RX-F70A komplet	1	ks	116,00	116,00
1.4.	Hadice flexy 1" x 1" FF 60 cm - Gigant	2	ks	13,40	26,80
1.5.	Dopravné náklady 2x 12 km	24	km	0,50	12,00
1.6.	Montážny materiál	1	ks	60,00	60,00
1.7.	Tabletová soľ 100 kg	4	25 kg	7,50	40,00
1.8.	Práca - montáž 2 prac. x 3 hod. = 6 hod	6	hod.	15,00	90,00
Celkove spolu bez DPH					1402,80
DPH 20%					280,56
Celkove spolu s DPH					1683,36

Termín dodávky : do 10 dní po obdržaní záväznej objednávky
Platobné podmienky : úhrada na základe vystavenej faktúry po ukončení montáže a spustení zariadenia do prevádzky splatnosť faktúry 14 dní